**Da:** dgrigfp.div02@pec.mise.gov.it **A:** as1.2009isernia@pecfallimenti.it; **Cc:** paolo.mancuso@pec.paolomancuso.it;

Ricevuto: 07/02/2023 alle 15:06

Oggetto: Protocollo nr: 36200 - del 07/02/2023 - AOO\_PIT - AOO\_Politiche industriali e Tutela Gruppo Ittierre - nulla

osta alla liquidazione del compenso al cds annualità 2021

Allegati: 2216-REG-1675778546542-Gruppo+Ittierre+-+Compensi+CDS+2021.pdf (554 KB), AOO\_PIT.REGISTRO

UFFICIALE.2023.0036200.pdf (569 KB)

Invio di documento protocollato

Oggetto: Protocollo nr: 36200 - del 07/02/2023 - AOO\_PIT - AOO\_Politiche industriali e Tutela Gruppo Ittierre - nulla osta alla

liquidazione del compenso al cds annualit? 2021

Data protocollo: 07/02/2023

Protocollato da: AOO PIT - AOO Politiche industriali e Tutela

Allegati: 2



## Ministero delle Imprese e del Made in Italy

DIREZIONE GENERALE PER LA RICONVERSIONE INDUSTRIALE E LE GRANDI FILIERE PRODUTTIVE –
DIVISIONE II - AMMINISTRAZIONE STRAORDINARIA DELLE GRANDI IMPRESE IN STATO DI INSOLVENZA

Ai Commissari Straordinari Gruppo Ittierre in a.s. as1.2009isernia@pecfallimenti.it

e p.c.

Al Comitato di Sorveglianza per il tramite del Presidente Dott. Paolo Mancuso

paolo.mancuso@pec.paolomancuso.it

Oggetto: Gruppo Ittierre in a.s. – Istanza per il rilascio del visto di esecutività relativo alla liquidazione del compenso del Comitato di sorveglianza.

Si fa riferimento all'istanza in oggetto acquisita al prot. 35409 del 07-02-2023. Al riguardo:

- visto il D.M. del 3 novembre 2016, così come modificato dal D.M. del 21 giugno 2021, con il quale sono stati stabiliti i criteri di liquidazione dei compensi dei Commissari straordinari e dei componenti dei Comitati di sorveglianza delle procedure di Amministrazione Straordinaria, ed in particolare l'art. 14 comma 2;
- tenuto conto che risultano depositate le relazioni trimestrali aggiornate alla data del 31 dicembre 2021 unitamente ai relativi rapporti del Comitato di sorveglianza;
- preso atto che il compenso spettante per i componenti del Comitato è determinato, sulla base dei criteri di cui alla Tabella allegato IV del D.M. 3 novembre 2016, per l'annualità 2021, nella misura di:
  - Presidente: Dott. Paolo Mancuso: euro 14.400,00;



> Esperto: Avv. Massimo Buco: euro 12.000,00;

Esperto: Dott. Antonio Digati: euro 12.000,00;

nulla osta alla liquidazione del compenso del Comitato di Sorveglianza di cui all'art. 14, comma 2, del D.M. 3 novembre 2016 e s.m.i. nei termini sopra indicati.

IL DIRETTORE GENERALE Dott. Antonio Bartoloni